
V e l i t e l s tv í 4 . br i gády ry ch lého nasazen í
Komenského alej 1752, Žatec, PSČ 438 01, datová schránka hjyaavk

strana 1 Výzvy č. 9
k Rámcové dohodě číslo 22105002063

Výzva k plnění č. 9 k rámcové dohodě č. 22105002063

Česká republika – Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694
Zaměstnanec pověřený jednáním:
Velitel 4. brigády rychlého nasazení brigádní generál Ing. Jan Štěpánek
Číslo účtu: 404881/0710
Kontaktní osoba: zástupce oprávněný jednat ve věcech technických

tel.: +420 e-mail:
Adresa pro doručování korespondence: Vojenský útvar 1762, Komenského Alej 1752, 438 01 Žatec

(dále jen „objednatel“)

a

Obchodní společnost / jiná právnická nebo fyzická osoba: Auto Eder s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeným u Krajského soudu v Plzni pod spisovou značkou C 23147
Sídlo: Chebská 392/116b, Karlovy Vary, 360 06
IČ: 29066476
DIČ: CZ29066476
Jejímž jménem jedná Jan Eder, jednatel
Bankovní spojení: ČSOB a.s., 286252560/0300
Kontaktní osoba:

tel.: +420
Adresa pro doručování korespondence: Chebská 392/116b, Karlovy Vary, 360 06
Email zhotovitele pro zasílání Výzev:

(dále jen „zhotovitel“)

Na následující technice:

Technika: Toyota HILUX VIN:

VPZ:

Termín plnění:
- převzetí vozidla do opravy nejpozději do 10 pracovních dnů od odeslání Výzvy k plnění
objednatelem zhotoviteli na e-mail
- dokončení opravy nejpozději do 20 pracovních dnů od převzetí vozidla k opravě;

Odůvodnění prodlouženého
termínu plnění:



strana 2 Výzvy č. 9 
k Rámcové dohodě číslo 22105002063 

 
u Vás objednávám tyto úkony: 

Úkon (číslo / název) / ND (název / číslo) 
Počet Nh práce** / 

počet kusů ND 

Cena za jednu NH/ 
cena za jeden ND 

bez DPH 

Cena celkem za práci 
/ ND s DPH* 

1. Oprava předního nárazníku a rámu 
vozidla 

 
 
  

Pracovní kód, úkon: 
B020 ZAX, výměna předního nárazníku 
531041A, vymontování a zamontování levé 
přední vložky podběhu 
531041, výměna přední levé vložky podběhu 
531041, vymontování a zamontování pravé 
přední vložky podběhu 
bez označení, vymontování a zamontování 
předního rámu 
9852, zápis do elektronické knížky vozidla 
 

Kód ND, název ND 
0281, přední nárazník 
0351, upevňovací spona 
0352, upevňovací spona 
0353, aretační šroub 
0354, aretační šroub 
0359, upevňovací spona 
1000, přední ochranný rám 
režijní materiál 

 
1,4 
0,1 

 
0,2 
0,2 

 
1,5 

 
0,3 

 
 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
 

 
 
 
 
 

1 381,20 Kč 
 
 
 
 

 
 

12 170,00 Kč 
28,00 Kč 
72,00 Kč 
620,00 Kč 
498,00 Kč 
64,00 Kč 

17 238,10 Kč 
613,80 Kč 

 
2 339,75 Kč 
167,13 Kč 

 
334,25 Kč 
334,25 Kč 

 
2 506,87 Kč 

 
501,38 Kč 

 
 

12 516,85 Kč 
28,80 Kč 
74,05 Kč 

637,67 Kč 
512,19 Kč 
65,82 Kč 

17 729,39 Kč 
724,70 Kč 

2. Lakování po provedení opravy 
   

Pracovní kód, úkon: 
lakování nových dílů ve dvou vrstvách 
příprava povrchu na lakování 
míchaní barvy 
nástřik vzorku 
hledání kódu barvy 
 

Kód ND, název ND 
lak nového dílu – určen pro plast K1N 
materiál určen pro přípravu povrchu plastu před 
lakováním 
materiál spotřebován při míchání barvy 
materiál spotřebován při nástřiku vzorku 
koeficient nástřiku – z důvodu přesahu se počítá 
s 116% spotřebou barvy – standard. 
 

 
1,6 
0,8 
0,3 
0,3 
0,1 

 
 
- 
- 
 
- 
- 
- 

 
 
 

1 266,10 Kč 
 
 
 
 

5 191,90 Kč 
1 328,30 Kč 

 
155,50 Kč 
50,00 Kč 

1 076,11 Kč 

 
2 451,17 Kč 
1 225,58 Kč 
459,59 Kč 
459,59 Kč 
153,20 Kč 

 
 

6 282,20 Kč 
1607,24 Kč 

 
188,16 Kč 
60,50 Kč 

1 302,09 Kč 

Cena za opravu bez DPH 48 141,06 Kč 

Cena za opravu s DPH* 58 250,68 Kč 

*uvedená cena je již po smluvní 15% slevě na ND 

**1 Nh = 10 ČJ v defektaci 

Poskytovatel v defektaci uvádí neaktuální cenu (bez inflační doložky) za Nh u mechanické a 
lakýrnické práce. Výzva již reflektuje dané navýšení se správnými smluvními cenami včetně inflační 
doložky. 
Ustanovení o zárukách za jakost, vadách, reklamacích, smluvních pokutách, úrocích z prodlení 
a dalších podmínkách provedení díla vycházejí z ustanovení rámcové dohody 22105002063. 

Pokud budou u dodavatele zdanitelné plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle 
§ 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude 
Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle 
§ 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že v takovém případě bude platba 



strana 3 Výzvy č. 9 
k Rámcové dohodě číslo 22105002063 

dodavateli za předmět dohody snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem 
obrany na účet správce daně místně příslušného dodavateli. Dodavatel obdrží úhradu za předmět 
dohody ve výši částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané 
hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně. 

Tato výzva k plnění obsahuje 3 očíslované stránky a 1 přílohu: Defektaci zhotovitele o 6 stránkách. 

 

 


